
sbWL5
Montážní návod

Popis výrobku

Tento bezdrátový dálkový ovladač slouží k bezdrátovému ovládání osmi světel. 

Bezdrátovým ovladačem může zapnout / vypnout světlo vozidla dvěma různými způsoby: stiskněte 

bílé /červené tlačítko pro zapnutí / vypnutí všech světel, stiskněte zelené nebo modré tlačítko pro 

ovládání konkrétního světla.

Tento přístroj je určen pro palubní napětí 12 nebo 24 V.

Kromě toho lze připojit a ovládat osm světel dle výkonu: 2ks * 0–240 W, 2ks * 0–60 W, 2ks * 0–42

W, 2ks * 0–18 W.

Pozn. Při zakoupení zařízení jsou ovladač a jednotka spárovány.

Pokud tak není podržte mikro tlačítko na jednotce, až se kontrolka rozbliká rychleji a následně 

stiskněte a podržte tlačítko na dálkovém ovladači, dojde ke spárování.

Popis zařízení

1. Hlavní jednotka

2. Vstupní terminál – modrá

3. Vstupní terminál – zelená

4. Poutka pro uchycení

5. Pouzdro pojistky

6. Kladný vodič

7. Záporný vodič

8. Dálkový ovladač



Instalace

 Najděte vhodné místo blízko baterie, vyčistěte povrch od nečistot a oleje a poté připevněte 

jednotku pomocí dodaných šroubů. 

 Než začnete jednotku instalovat, odpojte vozidlo od akumulátoru.  

 Připojte pomocná světla / zařízení k příslušným svorkám a polaritám

 Zapojte negativní (černý) vodič dálkového ovladače na kostru vozu nebo na záporný pól 

baterie a pozitivní (červený) vodič na kladný pól baterie. 

 Před použitím dálkového ovladače nainstalujte baterii (baterie CR2025)

Technické parametry

 vstupní/výstupní napětí: 12 – 24 V

 nejnižší vstupní napětí: 9,5 +/- 0,5V

 výstupní zátěž: max. 2ks * 0–240 W / 20 A, 2ks * 0–60 W / 5 A, 2ks * 0–42 W / 3,5 A, 2ks * 0–

18 W / 1,5 A

 klidový odběr 11 mA

 rozměry jednotky včetně upevňovacích držáků: 141 * 112 * 32 mm

 rozměry dálkového ovládání bez držáků na clonku: 85 * 40 mm

 dálkový ovladač lze nainstalovat například na sluneční clonu vozu

 1x bezdrátový ovladač

 baterie v dálkovém ovládači: 3 V / CR2025

 dosah dálkového ovládání 10-15m na volném prostranství

 délka přívodního napájecího kabelu: 55 cm

APLIKACE

Vynikající volba pro vozidla, která potřebují instalovat a ovládat několik světel.



sbWL5
Montážní návod

Popis výrobku

Tento bezdrátový dálkový ovladač slouží k bezdrátovému ovládání osmi světel. 

Bezdrátovým ovladačem může zapnout / vypnout světlo vozidla dvěma různými způsoby: stiskněte 

bílé /červené tlačítko pro zapnutí / vypnutí všech světel, stiskněte zelené nebo modré tlačítko pro 

ovládání konkrétního světla.

Tento přístroj je určen pro palubní napětí 12 nebo 24 V.

Kromě toho lze připojit a ovládat osm světel dle výkonu: 2ks * 0–240 W, 2ks * 0–60 W, 2ks * 0–42 

W, 2ks * 0–18 W.

Pozn. Při zakoupení zařízení jsou ovladač a jednotka spárovány.

Pokud tak není podržte mikro tlačítko na jednotce, až se kontrolka rozbliká rychleji a následně 

stiskněte a podržte tlačítko na dálkovém ovladači, dojde ke spárování.

Popis zařízení

9. Hlavní jednotka

10. Vstupní terminál – modrá

11. Vstupní terminál – zelená

12. Poutka pro uchycení

13. Pouzdro pojistky

14. Kladný vodič

15. Záporný vodič

16. Dálkový ovladač



Instalace

 Najděte vhodné místo blízko baterie, vyčistěte povrch od nečistot a oleje a poté připevněte 

jednotku pomocí dodaných šroubů. 

 Než začnete jednotku instalovat, odpojte vozidlo od akumulátoru.  

 Připojte pomocná světla / zařízení k příslušným svorkám a polaritám

 Zapojte negativní (černý) vodič dálkového ovladače na kostru vozu nebo na záporný pól 

baterie a pozitivní (červený) vodič na kladný pól baterie. 

 Před použitím dálkového ovladače nainstalujte baterii (baterie CR2025)

Technické parametry

 vstupní/výstupní napětí: 12 – 24 V

 nejnižší vstupní napětí: 9,5 +/- 0,5V

 výstupní zátěž: max. 2ks * 0–240 W / 20 A, 2ks * 0–60 W / 5 A, 2ks * 0–42 W / 3,5 A, 2ks * 0–

18 W / 1,5 A

 klidový odběr 11 mA

 rozměry jednotky včetně upevňovacích držáků: 141 * 112 * 32 mm

 rozměry dálkového ovládání bez držáků na clonku: 85 * 40 mm

 dálkový ovladač lze nainstalovat například na sluneční clonu vozu

 1x bezdrátový ovladač

 baterie v dálkovém ovládači: 3 V / CR2025

 dosah dálkového ovládání 10-15m na volném prostranství

 délka přívodního napájecího kabelu: 55 cm

APLIKACE

Vynikající volba pro vozidla, která potřebují instalovat a ovládat několik světel.




